
 

   

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA  
Liceo Statale “Gian Vincenzo Gravina” 

Scienze umane - Linguistico - Economico sociale - Musicale - Coreutico 

 

Via Ugo Foscolo, n. 28 – 88900 – Crotone (KR) – Tel. 0962/1903855 – Fax 0962/1874953  

Cod. Fisc.: 81004870796 – C.M.: KRPM010006 – PEO: krpm010006@istruzione.it   - PEC: krpm010006@pec.istruzione.it  

  

                                                                             

  

 

All'Attenzione 

delle Studentesse e degli Studenti 

dei Genitori 

Dei Docenti 

 

Della DSGA 

del Personale ATA 

 

 

Oggetto: Nuova calendarizzazione degli incontri Scuola/Famiglia programmati per il  

  giorno 30.11.2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l'Ordinanza Sindacale del 29.11.2022 n.1144 

 

VISTA la Comunicazione del Dirigente Scolastico del 29.11.2022, prot. n. 12030 

 

VISTA la Circolare di indizione degli Incontri Scuola/Famiglia del 23/11/2022, prot. n.   11811 

 

DISPONE 

 

la nuova calendarizzazione degli incontri Scuola/Famiglia, programmati per la giornata di 

domani mercoledì 30.11.2022, nella giornata di lunedì 05.12.2022, con la stessa modalità e la 

stessa organizzazione oraria.  

 

 

 

 

 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio SANTORO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012031 - 29/11/2022 - I.4 - U
KRPM010006 - codiceAOO - CIRCOLARI - 0000062 - 29/11/2022 - UNICO - U

Firmato digitalmente da ANTONIO SANTORO

mailto:krpm010006@istruzione.it
mailto:krpm010006@pec.istruzione.it

		2022-11-29T17:53:17+0100
	Antonio Santoro




